nosaukums 

KN/TARIC 

kods 
Daudzums 

1. Plastmasas grozi 3923 10 90 90 Grozi ap 9566 gab.  

11. Mantas dokumentos norādītos parametrus var pieprasīt pa elektronisko pastu:  

realizacija@agentura.iem.gov.lv. 

12. Izsolāmās Mantas muitas vērtība ir  18 940,68 EUR (astoņpadsmit tūkstoši 

deviņi simti četrdesmit euro un 68 centi). 

13.  Izsolāmās Mantas sākumcena ir 15 152,54 EUR (piecpadsmit tūkstoši viens 

simts piecdesmit divi euro un 54 centi). 

14. Izlaižot preces brīvam apgrozījumam Eiropas Savienībā mantai tiek piemērots 

VID Muitas pārvaldes noteiktie muitas maksājumi, kas vienas darba dienas laikā 

pēc mantas pirkuma līguma noslēgšanas ir jāieskaita šādā valsts budžeta kontā:

[...]

un brīvdienās mantas apskate netiek nodrošināta. Mantas apskates laiks ir 

jāsaskaņo pa tālruni 29441162, ne vēlāk kā vienu darba dienu pirms plānotā 

datuma. 

17. Izsolāmās Mantas nodrošinājuma summa un tās iemaksas un atmaksas kārtība: 

17.1.  nodrošinājums ir 1 515,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti 

piecpadsmit euro un 00 centi); 

17.2.  nodrošinājums tiek uzskatīts par iesniegtu, ja attiecīgā naudas summa 

ir ieskaitīta Aģentūras depozīta kontā 

Nr. LV59TREL814065106200B, Valsts kasē, kods: TRELLV22 

divdesmit dienu laikā no šī sludinājuma 32. punktā norādītā izsoles

[...]

nenotikušas izsoles patur sev pēdējais pārsolītais solītājs, viņa 

iemaksāto nodrošinājumu ieskaita pirkuma maksā. 

18. Pievienotās vērtības nodoklis darījumam netiek piemērots, pamatojoties uz 

Pievienotās vērtības nodokļa likuma 3. pantu. 

19. Izsoles solis ir 151,00 EUR (viens simts piecdesmit viens euro un 00 centi). 

III.  PERSONAS REĢISTRĒŠANĀS IZSOĻU DALĪBNIEKU 

REĢISTRĀ 

20. Fiziskai personai, kura vēlas savā vai citas fiziskas vai juridiskas personas vārdā 

piedalīties izsolē, jāreģistrējas EIV uzturētā Izsoļu dalībnieku reģistrā: 

https://izsoles.ta.gov.lv/.